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100 JAAR 

ARNHEM 
ZATERDAG 15 mei 1982 

Sportfondsenbad 
Boekhorstenstr. 230 
Arnhem 

1. 100 M. vrije slag Meisjes 1969 

Speedo-record : Conny van Benturn- D. W. K. - 1.00.8 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Saskia van Wees 69-284 Lag a 
2 . Margit de Pon 69-392 P.S . V. 
3. Mirjan van Aarsen 69-421 Zian/Vitesse 
4 . Monique Verkley 69-116 De Kwakel 
5 . Lisenk a v.d. Akker 69-369 Zwemlust/Den H. 

SERIE 2 

1. Sandra de Jong 69-115 De Hoogwerf 
2. Mariëlle Speetjens 69-504 M.Z. P.C. 
3 . Ingrid Baars 69-276 De Dolfijn 
4. Ilse Harms 69-540 De Dolfijn 
5. Pauline Tissing 69-253 Zeemacht 

2. 100 M. schoolslag Jongens 1969 

Speedo-record: Jimmy Lassooy - A.Z . C. -Microlife - 1.14 . 4 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 . Marco van Rooyen 69-247 Nautilus 
2. A1ex Pit 69-077 Dedemsvaart AC 
3. Johan Scholtes 69-277 R. Z.V. 
4 ~ Remco Filippo 69-228 L.Z. 1886 
5 . Ni co Wempe 69-137 De Zeeschuimers 

SERIE 2 

1. Maurice v.d. Berge 69-381 Zian/Vitesse 
2. Lars Boerboom 69-390 B. Z.V . -Solar 
3 . E.gbert Janssen 69-375 V. Z.e.-Ritmeester 
4. Gerard Agterdenbos 69- 142 De Devel 
5 . Ouwe Beltman 69- 152 Hatto Heim 

{w) .j 1. 03 . 9 
1. 03.3 B 
1. 03 . 3 A 

{ '3) V l.03 . 5 
(6) V l.03.0 

1.01.3 II 
1.01.7 
1.01.4 III 

~0.5 I sp ree • 
1. 02.1 

1. 24.1 
1. 19 . 0 
1.21.0 

1.21. 6 

1.21.2 
1.17.8 III 
1.15. 0 I 

I 
1.17.6 II 
1.21. 4 

t:: 
f' L --



100 JAAR 

ARNHEM 

3. 

Sportfondsenbad 
Boekhorstenstr .230 
Arnhem 

100 M. vlinderslag Meisjes 1970 I' :,, 

Speedo-record: !solde ten Hoeve - Zeester-Prinssen - 1.09.6 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Saskia Sweegers 70-212 Zuidwesthoek 
2. Marlies van Deursen 70-328 H.P.C. 
3. Astrid Rijke 70-316 H.Z.P.C. 
4. Irene Janssen 70-121 De Hoogwerf 
5. Ellis Braamse 70-271 Zevenhuizen 

SERIE 2 

1. Mirelle de Goed 70-309 Zeemacht 
2. Vivian Schenk 70-547 M.Z. P.C. 
3. Alexandra v . d. Kieft 70-327 Lag a 
4. Alice Boers 70-443 V. Z.e.-Ritmeester 
5. Jolanda Laterveer 70-449 De Zijl/L.G. B. 

4. 100 M. rugslag Jongens 1970 7. /• -.:. 

Speedo-record: Jeroen van Kalsbeek- Polar Bears- 1.10.7 

SERIE 1 

Baan Naam 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Ronald Karssen 
Gerardus · Riksman 
Leon van IJzerloo 

SERIE 2 

1. 
2. Robertino .Meyer 
3. Nico Kuyper 
4. Marco van Linstee 
5. Jan Jomo Hartman 

SERIE 3 

1. Wim Brinkman 
2. Michel Roumen 
3. Frank ter Brugge 
4. Patriek Hoeksma 
5. Jean Louis Geutjes 

Startnr . Vereniging 

70-239 
70-294 

. 70-299 

70-270 
70-226 
70-270 
70-311 

70-280 
70-455 
70-200 
70-178 
70-568 

De Otters 
De Lansingh 
V. Z.e.-Vlaardingen 

Pose i don '56 
D.O.K. 
P.C.G . 
S.G . G. 

Zeemacht 
Breda 
Thialf 
Th i alf 
A.Z.P.C. 

{3) V 

(/ 

1. 20.0 
1. 14. 3 
1.17 . 6 
1. 14.8 
1.18. 7 

1. 09.9 
1. 15.6 
1. 12.7 
1. 08.7 
1.13. 5 

1. 18.0 
1.17.4 
1. 19.1 

1. 16.8 

1.16 . 6 
1.12 . 7 

1.16. 0 
1.16. 7 

,1.12.2 
1.12. 5 

(Y) l/ 1.13.3 

II 

III 
I sp. rec . 

III 

I I 

II 
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Sportfondsenbad 
Boekhorstenstr . 230 
Arnhem 

5 . 100 M. vrije slag Meisjes 1971 IJ 

Speedo-record : Margriet van Staveren - De Steur - 1.05.3 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 
2. 
3. 
4 . 
5 . 

Cindy van Boxtel 
Alinda Straus 
Jolanda Jongen 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Melissa Schlingemann 
Angelique v.d . Marel 
Esther van Aalst 

SERIE 3 

1. Diana v .d. Plaats 
2. Janine Kranenburg 
3 . Endrina v.d. Heuvel 
4. Annemarie Alflen 
5. Sandy Klaassen 

71-311 
71-265 
71-

71-266 
71-151 
71-193 

71-354 
71-259 
~1-194 

71-387 
71-556 

6. , 100 M. schoolslag Jongens 1971 ' 1•;. 7 

Zeester-Nickey Nobel 
G.Z.V.W . 
M.Z . P.C . 

Zevenhuizen 
Hippocampus 
De Geul 

Zwemlust/Den 
Hoorn 
Nuenen 
u.z.s.c. 
A.Z.P .C. 

H. (&J 

(0 
CV 

1.10. 9 
1. 09.9 

- 1.09. 7 

- 1. 09.2 
1.11.4 

- 1.08.8 

v - 1. 09.8 
- 1. 08.8 

1. 06 . 3 
V 1. 06.3 
V 1. 08 .2 

A I 
B II 

III 

Speedo-record: Gerard Agter"denbos -de Devel I Jimmy Lassooy- A.Z.C.-Unique 1.23.7 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Stephan Lammerink 71-177 De Dinkel 1. 32,3 

2. ~artin v.d. Spoel 71-316 D.W.K . 1. 32 .5 
3. Arjan Verheij 71- De Schelde 1. 30.3 
4. Stefan de Kort 71-426 B.Z.V.-Solar 1.28.2 
5. Axel Peypers 71-247 W. I.K.-Wassenaar 1. 34.5 

SERIE 2 

1. Peter Biesot 71-595 D.S.Z. 1. 30.9 SC 
2. Pascal Mooyman 71-255 Rotterdam 1. 24 . 0 II 
3. Peter Hogenhuis 71-220 Stadskanaal 1. 24 .2 III 
4. Stan Steegeling 71-445 Het Y . 1 .19.5 I sp ree 
5. Danny Koek 71-516 Zian/Vitesse 1. 24 .6 



100 JAAR 

ARNHEM 

Sportfondsenbad 
Boekhorstenstr.230 
Arnhem 

7. 100 M. vlinderslag Meisjes 1972 ' ~ 

Speedo-record : Petrade Koek- Het Y- 1.19.6 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Sandra Bisschops 72-298 Z . O.N . 1. 30.7 
2 . Prisealle Ypma 72-449 Breda 1. 25.2 
3 . Joyce Stewart 72-458 Zeester-Nickey Nobell. 22.2 
4. Astrid van Ir sen 72-393 V.Z.C.-Vlaardingen 1. 30.4 
5. Daniëlle Veenhuizen 72-339 De Kikker 1. 30. 2 

SERIE 2 

{li) 
1. Ingrid v.d. Weerd 72-498 V. Z. C. -Ritmeester v 1. 24.6 
2. Inge van Gasteren 72-213 De Otters 1.21.7 
3. Jacqueline Wildeman 72-128 S.G G ]...20.6 
4. Gudule v.d. Meer 72-323 Mosa-Regio 1. 25.8 
5 . Ingrid van Veen 72-523 De Zijl/L.G.B . 1.25.8 

8. 100 M. rugslag Jongens 1972 ~ 
Speedo-record: Erno Smits - De Dolfijn - 1.18. 7 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Winfred van Eeken 72-265 Hatto Heim 1. 32. 2. 
2. Maurice Lenssen 72- Brunssum 
3. Ernst Stam 72-350 Zeemacht 1. 27.5 
4 . Niels Ouwerkerk 72-390 H. Z.P.C . 1. 25 . 6 
5. Alm ar v.d . Meer 72-226 De Otters 1. 25.9 

SERIE 2 

1. Jan Willem v.d. Hoek 72-351 Boskoop 1. 25.9 
2 . Milco Hogerbrug 72-292 Nautilus 1. 25.9 
3 . Jan Sonneveld 72-590 A.Z.C . - Microlife 1.21.9 
4. Roelof Hulshof 72-308 Bubble 1. 30 .0 
5. Marcel Wouda 72-360 Zeester-Nickey Nobel1.22.5 

-4-

III 

II 
i 
A 
B 

III 

B 
A 
I 

II 
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Sportfondsenbad 
Boekhorstenstr . 230 
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9. 100 M. vrije slag Meisjes 1973/1974 

Speedo-record : Petrade Koek- Het Y - 1.15.5 

SERIE 1 

Baan Naam 

1. 
2 . 
3 . 
4. 
5. 

Herma Albers 
Rosita Vossen 
Gertine v . d . Berg 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Efrath Peereboom Voller 
Jonita Westheim 
Myrna Kervezee 

SERIE 3 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Liesbeth Verwey 
logeborg Kos 
Brigitte van Poecke 
Josette Timmermans 
Laura Schot 

Startnr. Vereniging 

73-294 
73-235 
73-388 

73-506 
73-237 
73-432 

73-510 
73-146 
73-310 
73-710 
73-233 

Zevenhuizen 
Kimbria 
V. Z . e.-Vlaardingen 

V.Z.C.-Ritmeester 
Kimbria 
Het Y 

Donk 
Tolhekke 
Njord '59 
A.Z.P.C . 
Raket 

10. ..._ 100 M. schoolslag Jongens 1973/1974 ' 2/t) 
Speedo-record: Jimmy Lassooy- A.Z.C.-Alphen- 1.33.3 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Dennis v.d. Ven 73-755 A. Z.P.C. 
2. Remy Keyzer 73-363 Pose i don '56 
3 . Marc Scholting 73-378 A.Z . V.D. 
4. Sander Vester 73-715 A.Z.P.C. 
5 . Martin Traupe 73-172 Waterland 

SERIE 2 

1 . Pascal Steenvoorden 73-434 H.Z.C.-De Robben 
2. Lars van Leeuwen 73-242 Raket 
3 . Marco Booy 73-703 Z . P.B.-Unico 
4 . Martin Hendriksen 73-327 D.D . D. 
5 . Jan Jurgen Nossent 73-264 Hatto Heim 

1. 20.5 
1. 31.ó. 
1. 23.8 

1. 20.9 
1. 18.6 
1.20.3 

1. 24.1 
1. 18. 4 
1.17.6 A II 

.I , '1 . 16 ; 9 I 

1.17.6 B III 

(Jo) v' l,48.0 
1. 42.8 -

1. 43.6 -
( é)_) V l. 44.4 -

1. 43.3 -

1. 44.5 -

1. 40.7 - II 
1. 36_. 4 - I 
1.41.2 - III 
1.43.5 -



100 JAAR 

ARNHEM 

11. 
.-

Sportfondsenbad 
Boekhorstenstr.230 
Arnhem 

-, 
ioo M. schoolslag Meisjes 1969 11 .. -.U':.-

Speedo-record: Sandra de Jong- De Hoogwerf - 1.16 . 6 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

SERIE 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

SERIE 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

12. 

Naam 

Bianca v.d . Bosch 
Linda Bruinekreeft 
Jeannette van Zon 

2 

Hendrine Zoutewelle 
Annoeska Winkelaar 
Yvonne de Kler 

3 

Margit de Pon 
Mariska Kliek 
Sandra de Jong 
Mirjan van Aarsen 
Esther Geers 

Startnr . 

69-234 
69-274 
69-297 

69-187 
69-195 
69-245 

69-392 
69-426 
69-115 
69-421 
69-147 

100 M. vlinderslag Jongens 1969 l ) 

Vereniging 

Nautilus 
D.W.K. 
R.Z.V. 

A.c.z. 
IJ.Z.P . C . 
L.Z. 1886 

P.S .V. 
V.Z.C.-Ritmeester 
De Hoogwerf 
Zian/Vitesse 
De Dinkel 

Speedo-record : Peter Mensinga- De Eemsrobben- 1.05.7 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Er ik v.d . Weerd 69-401 V. Z.e.-Ritmeester 
2. Gerriet Bakker 69-244 S.G . G. 
3. Gerard Agterdenbos 69-142 De De vel 
4 . Mar co van de n Berg 69-427 D.S . Z . 
5 . Al a in de Kort 69-222 H.P.C. 

SERIE 2 

1. Egbert Janssen 69-375 V.Z.C .-Ritmeester 
2. Johan Scholtes 69-277 R.Z.V. 
3 . Maurice v.d. Berge 69-381 Zian/Vitesse 
4 . Erno Smits 69-331 De Dolfijn 
5. Robin Paul Postma 69-256 Orca 

1.21.4 
1.21.6 
1. 22.6 

1. 20 . 5 
(•J 1.20 .3 -

1.21.0 

1.19.0 -
(lJ 1.16.1-

1.15.7-
1. 23 . 3 
1. 20.1-

III 
fj 

II 
I 

.... , 
spe . rec . 

(1; C:: :~:. :~:s.2--VH 1)15 " .I 

1.10.1-
1.11.4 -
1.12. 7 A 
1.12. 7 B 

( 7) ;I 1. 12 . 1 -
1. 11.2 -
1. 06.2 - I 
1. 07 .8 - II 
1.09.1 - III 



100 JAAR 

ARNHEM 

Sportfondsenbad 
Boekhorstenstr.230 
Arnhem 

13. 100 M. rugslag Meisjes 1970 ,~ 

Speedo-record: Agnes Jansen- Z.P.A. - 1.13.2 

SERIE 1 

Baan Naam 

1. 
2. Nicole Christenhusz 
3. Wendy Ligtenberg 
4. Astrid Rijke 
5 . 

SERIE 2 

1. 
2. 
3 . 
4 . 
5. 

Ellis Braamse 
Irene Janssen 
Ingeborg Schauwvliege 

SERIE 3 

1. Baukje Wiersma 
2. Cécile Smit 
3. Mirelle de Goed 
4. Margriet van Staveren 
5 . Renate Wigger 

Startnr. 

70-373 
70-250 
70-316 

70-271 
70-121 
70-078 

70-144 
70-096 
70-309 
70-231 
70-176 

14. 100 M. vlinderslag Jongens 1970 ' 11.. 

Vereniging 

HZC-Weusthag 
De Mors 
H.Z.P.C. 

Zevenhuizen 
De Hoogwerf 
Bruinvis 

De Skelp 
Tolhekke 
Zeemacht 
De Steur 
De Dinkel 

Speedo-record: Maurice v.d .. Berge - Zian/Vi tesse - 1. 0 9. 4 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Martijn Tilro 70-231 Lag a 
2. Jeroen Dik 70-172 Raket 
3. Robertino Meyer 70-270 Pose i don I 56 

4. Mar co van Linstee 70-270 P.C . G. 
5. Edwin Vissers 70-192 Dommelbaarzen 

SERIE 2 

1. Jaco Kuiper 70-325 H.Z . P.C . 
2. Frank ter Brugge 70-200 Th i alf 
3. Jean Louis Geutjes '70-568 A.Z.P.C. 
4. Patriek Hoeksma 70-178 Thialf 
5. Jan Jomo Hartman 70-311 S.G.G. 

< 

{~) 

(IJ ' 

1. 18.9 
1. 19. 3 
1. 22.9 

1. 24.0 
1.17.8 
1.17.0 

1. 18. 8 
1. 15.2 
1. 13 . 4 
1.17.2 
1. 14.7 

V 1.18. 9 -
1.18 . 3 -
1.15. 7 -
1.18.3 ~ 

1.15.0-

1.14.6 -
1.12. 7 -
1.10. 3 -
1.12.2 -
1.12 . 5 -

III 
I 

ged . RC. 
II 

A 

B 

I 
II 
III 



100 JAAR 

ARNHEM 

15. 

Sportfondsenbad 
Boekhorstenstr .230 
Arnhem 

100 M. schoolslag Meisjes 1971 

Speedo-record : Marlies van Breen - Laga- 1 . ?.1.8 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Marouschka van Dijk 71-291 A.Z.C. Ap. 
2. Endrina v.d. Heuvel 71-194 Nuenen 
3 . Nina Hulleman 71-521 D. Z . P.C . 
4 . Anneth de Wild 71-203 Steenwijk '34 
5. Hanneke de Jong 71-487 V.Z.C.-Ritmeester 

SERIE 2 

1. Annette de Vries 71-630 A.Z.P.C. 
2. Linda Moes 71-284 Bubble 
3 . Marlies van Breen 71-244 Laga 
4. Marlies de Jong 71-157 De Hoogwerf 
5 . Ingrid Vuurman 71-369 R . Z.V. 

16 . 100 M. vrije slag Jongens 1971 ·· ·~ I I t fl 

Speedo-record: Maurice v.d. Berge - ZIAN/Vitesse - 1.05.5 

SERIE 1 

Baan Naam 

1. Wilfred Lange 
2. Roel Helming 
3. Carlo Weezenbeek 
4. Olivier van Heezik 
5 . Duncan Stuut 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5 . 

Stepban Lammerink 
Dennis van Ravenswaay 
Stan Steegeling 
Martin v.d. Spoel 
Stefan de Kort 

Startnr. Vereniging 

71-169 
71-421 
71-540 
71-610 
71-266 

71-177 
71-425 
71-445 
71-316 
71-426 

De Hoogwerf 
H.Z.C.-Weusthag 
P.S.V. 
P .S.V. 
Aquarijn 

De Dinkel 
B . Z.P.C . 
Het Y 
D.W.K. 
B.Z .V.-Solar 

1. 30 . 0 -

1.28.0 -
1. 27.6 -
1.29.9 -

(s;Jv 1.27.7 -

(I} 

v 1. 27.8 -
1. 26.4 -
1.23 . 9 ·-
1. 25.4 -
1. 30.9 -

1.11.5 -
1.09.2 -

1.10.0 -
( 1) 111.13.4 -

1.10.2 -
1.08.1-

III 
I 
II 

1. 05 : 3 - I 
1.06.7- All 
1. 06 . 7 - Bil I 

sp ree 

I 
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ARNHEM 

Sportfondsenbad 
Eoekhorstenstr.230 
Arnhem 

17. 100 M. rugslag Meisjes 1972 

Speeda-record: Debbie Bronekers - Meedam - 1.18, 9 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Ingrid v.d. Weerd 72-498 V.Z.C.-Ritmeester 
2. Danielle Veenhuizen 72-339 De Kikker 
3. Prisealle Ypma 72-449 Breda 
4. Saskia Moolhuyzen 72-460 Z.C.E. 
5. Jessica Westerik 72-343 Het Ravijn 

SERIE 2. 

1. Paulien Statstra 72-187 Hippocampus 
2. Joyce Stewart 72-458 Zeester-Nickey Nobel 
3. 'G udule v.d. Meer 72-323 Mosa-Regio 
4. Astrid van Irsen 72-393 V. Z.e.-Vlaardingen 
5. Ellen Voets 72-541 A.Z.C.-Microlife 

18. 100 M. vlinderslag Jongens 1972 w 

Speedo-record: Maurice v.d. Berge - Zian/Vitesse - 1.14. 2 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Bas Willemsen 72-316 L.Z. 1886 
2. Jan-Willem v.d. Hoek 72-351 Boskoop 
3. Gerjan Cats 72-533 D.Z.P.C. 
4. Ernst Stam 72-350 Zeemacht 

( 6J) 

5. Edwin de Wilde 72-420 u.z.s .c. (3-) -

SERIE 2 

1. Roelof Hulshof 72-308 Bubble 
2. Arj an Schenk 72-546 M.Z. P.C. 
3. Airnar v.d. Meer 72-226 De Otters 
4. Marcel Wouda 72-360 Zeester-Nickey Nobel 
5. Erwin Muntinga 72-262 G.Z.V.W. 

V 1. 29.5 -
1. 22. 1 - III 
1. 26. o ~ 
1.25.7 ~ 

1. 29.3 -

1.20.4- II 
1.19.5 - I 
1.23.3-
1.26.9-

1. 33.0 
1. 27.8 
1. 24.7 
1. 27.3 -1. 22.6 - I 

1. 37.9 
1.23.3 - III 
1.23.2 - II 
1. 24.5 

ged. AC. 
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ARNHEM 
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Sportfondsenbad 
Boekhorstenstr .230 
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19. 100 M. schoolslag Meisjes 1973/1974 

Speedo-record : Marlies van Breen- Laga - 1.33.9 

SERIE 1 

Baan Naam 

1. 
2. 
3. 
4 . 
5. 

Shirley Koek 
Suzette de Kler 
Natascha Matheeuwsen 
Sandra Heikamp 
Ingeborg Kos 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Sylvia Gase 
Ingrid Bakker 
Mireille Hogenhuis 
Myrna Kervezee 
Josette Timmermans 

Startnr. Vereniging 

73-629 
73-337 
73-606 
73-547 
73-146 

73-306 
73-122 
73-245 
73-432 
73-710 

Zian/Vitesse 
L.Z. 1886 
A.Z.C.-Microlife 
V. Z.e.-Ritmeester 
Tolhekke 

D.O.K. 
De Forel 
Stadskanaal 
Het Y 
A.Z.P.C . 

20. 100 M. vrije slag Jongens 1973/1974 

Speedo-record: Erna Smits - De Dolfijn - 1 . 12.2 

SERIE 1 

Baan Naam 

1. 
2 . 
3 . 
4. 
5. 

Jan Jurgen Nossent 
Arjan van Vliet 
Wilco v.d. Akker 
Erwin Lambrix 
Sander Vester 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Michel van Klaveren 
Paul Hardeman 
Marco Booy 
Rel_!ly Keyzer 
Martin Hendriksen 

- Startnr . Vereniging 

73-264 
73-360 
73-390 
73-232 
73-715 

73-301 
73-337 
73-703 
73-363 
73-327 

Hatto Heim 
Merwede 
Zwemlust/Den H. 
Z.E . P . S . 
A.Z.P.C. 

Nautilus 
Triton 
Z.P . B. Unica 
Poseidon '56 
D.D.D. 

1.41.4-
1. 43.0 
1. 41.7-

( '1) V 1. 40 . 2 
1. 46. 1 

1.38.4- II 
1. 43.3 
1. 37.1 - I 
1. 40.1 - III 

{ f) V 1. 42 . 2 -

1.19.1 - III 
1. 21. 1 -

( tJ) V 1. 22 . 2 
1.18 . 9 - I I 
1. 28. 2 

1. 20.1 -
1.20.5 -
1.19.2 -
1.17 . 5 - I 
1. 23.2 
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ARNHEM 
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Sportfondsenbad 
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21. 200 M. wisselslag persoonlijk Meisjes 1969 - 1 ) 

Speedo-record: Mirjan van Aarsen - Zian/Vitesse - 2.29.6 

SERIE 1 

Baan Naam 

1. 
2. Els Schut 
3. Saskia van Wees 
4. Gerrinda Jansen 
5. 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Mariälle Speetjens 
Linda Bruinekreeft 
Pauline Tissing 

SERIE 3 

1. Christel Hoffard 
2. Sandra de Jong 
3. Mirjan van Aarsen 
4. Ingri d Baars 
5. Margit de Pon 

Startnr. 

69-479 
69-284 
69-164 

69-504 
69-274 
69-253 

69-340 
69-115 
69-421 
69-276 
69-392 

Vereniging 

V.Z.C.-Ritmeester 
Lag a 
De Hors 

M.Z. P . C. 
D.W.K. 
Zeemacht 

Z.C.E. 
De Hoogwerf 
Zian/Vitesse 
De Dolfijn 
P.S.V. 

22. , 200 M. wisselslag persoonlijk Meisjes 1970 

Speedo-record: Heidi Calot - IJsselmeeuwen - 2.36.8 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Fiona Calot 70-253 IJsselmeeuwen 
2. Jolanda Laterveer 70-449 De Zijl/L.G.B. 
3. Renate Wigger 70-176 De Dinkel 
4. Irene Janssen 70-121 De Hoogwerf 
5. Mireille Correljé 70-534 De Zijl / L.G.B . 

SERIE 2 

1. Ellis Braamse 70-271 Zevenhuizen 
2. Astrid Rijke 70-316 H.Z.P.C . 
3. Alexandra v.d. Kieft 70-327 Lag a 
4 . Margriet van Staveren 70-231 De Steur 
5. Mirelle de Goed 70-309 Zeemacht 

{'1)v 2.39.2 

(~ 

. 

V 2. 36.4 -
2.39.2 

2. 37 . 2 -
2.36.1 -
2. 37.4 -

2. 37.9 -
- 2.30. 3 -
2. 30.8 -
2.40.7 
2. 30.4 -

2.45.0 
2.43.9 
2. 40.3 -
2.47.1 
2.49.5 

2 . 54.5 
2.40 . 5 -

(S) V 2.41.3 -
,- 2. 32.7 -

2 . 33.7 -

A 

B 

I 
III 

II 

III 

I sp rec. 
II 
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23. 200 M. wisselslag persoonlijk Meisjes 1971 ' \I 

Speedo-record : Heidi Calot- IJsselmeeuwen - 2 . 40.5 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Natascha Wagenborg 71-282 S.G . G. 
2 . Marouschka van Dijk 71-293 A.z.c . Ap . 
3. Ingrid Vuurman 71-369 R.Z .V. 
4 . Sandy Klaassen 71- 556 A.Z.P . C. 
5 . Lianne Ketelaars 71-222 De Vrije Slag 

SERIE 2 

1. Endrina v.d . Heuvel 71-194 Nuenen 
2 . Esther van Aalst 71-193 De Geul 
3 . Marlies van Breen 71-244 Lag a 
4 . Annemarie Alflen 71-387 u.z.s.c. 
5. Sandra Hendriksen 71-565 A.Z . P . C. 

2.54.6 SE 
2.55.7 

( 2. 52 . 9 -
t) V 2. 53.5 -

2 . 53.6 

2. 42 . 9 - I 
2:50.5 -

(JJ V 2.47 . 6 - III 

( a) V2.44.8 - II 
V 2 . 55.4 

~- c 
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24. 100 M. vlinderslag Meisjes 1969 

Speedo-record: Mirjan van Aarsen- Zian/Vitesse- 1.06.7 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Margit de Pon 69-392 P.S.V. 
2. Lisenka v.d. Akker 69-369 Zwemlust/Den H. 
3. Christel Hoffard 69-340 Z.C.E. 
4. Saskia van Wees 69-284 Lag a 
5. Bianca Koorevaar 69-166 T.Z.C.-Vahalis 

SERIE 2 

1. Janine Huisman 69-234 Aqua '68 
2. .Mariëlle Speetjens 69-504 1\LZ.P.C. 
3. Mirjan van Aarsen 69-421 Zian/Vi tesse 
4. ingrid Baars 69-276 Dei50Ifijn 
5 . Sandra de Jong 69-115 De Hoogwerf 

25. 100 M. rugslag Jongens 1969 , I~ 

Speedo-record: Edwin van Houten- B . Z . P.C. - 1.07.4 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Edwin Dons 69-127 Dommelbaarzen 
2. Lars Boerboom 69-390 B.Z.V.-Solar 
3 . Ja co de Jong 69-235 Boskoop 
4. Frank Kolsteeg 69-362 u.z.s .c. 
5. Maurice v . d . Berge 69-381 Zian/ Vitesse 

SERIE 2 

1. Er ik v.d. Weerd 69-401 V.Z.C . -Ritmeester 
2. Ronald Sloeserwij 69-268 Neptunus/Waterlelie 
3. Erno Smits 69-331 De Dolfijn 
4. Robbie Meier 69-392 Zian/ Vitesse 
5. Mar co van den Berg 69-427 D.S.Z. 

1.11.0 
( S) " 1.10. 7 -

1. 09.9 - III 
(_ 'I) V 1.10, 0 

1.12. 7 

1.10. 8 A 
1. 08.7 - II 

' " -1.06.0 - I Sp. Rec. 
1.10 . 8 B 
1.11.2 

1.12. 0 
1.09. 6 - II 

(~)v 
1.13.1 -
1.12. 4 - B 
1.12. 4 - A 

( .9) V 1. 13, 5 
1.10.9 - III 
1. 07 .7 - I 
1.14. 3 
1.13.1 -
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26. 100 M. vrije slag Meisjes 1970 ' 

Speedo- record: Ingrid Baars - De Dolfijn - 1 . 03.0 

SERIE 1 

Baan Naam 

1. 
2 . 
3 . 
4 . 
5. 

Jolanda Laterveer 
Nicole Christenhusz 
Renate Wigger 
Marlies van Deursen 
Belia Stokman 

SERIE 2 

1. 
2 . 
3 . 
4 . 
5. 

Alexandra v.d . Kieft 
Ellis Braamse 
~~argriet van Staveren 
Irene Janssen 
Astrid Rijke 

Startnr. Vereniging 

70-449 
70-373 
70-176 
70-328 
70-144 

70-327 
70-271 
70-231 
70-121 
70-316 

De Zijl/L.G.B . 
H.Z.C. - Weusthag 
De Dinkel 
H.P . C. 
V.Z.P.C. 

Lag a 
Zevenhuizen 
De Steur 
De Hoogwerf 
H.Z.P.C. 

27 . 100 M. schoolslag Jongens 1970 ' )~ 

Speedo-record: Gerard Agterdenbos - De Devel - 1.20.0 

SERIE 1 

Baan Naam 

1. 
2. 
3. 
4 . 
5. 

Jan Jomo Hartman 
Michel Roumen 
Henri van Zon 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Fons Prins 
Wal ter de Wilde 
Edwin Teepe 
Wim Brinkman 

SERIE 3 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Marcel de Natris 
Richard van Tienen 
Wilhert Romijn 
Jean Louis Geutjes 
Peter Hensen 

Startnr . Vereniging 

70-311 
70-455 
70-355 

70-298 
70-126 
70-305 
70-280 

70-319 
70-272 
70-162 
70-568 
70-402 

S.G.G . 
Breda 
R.Z.V. 

G.Z.V.W. 

R.Z .V. 
L.Z . C. '29 
Zeemacht 

Kroosduikers 
Lag a 
Zuidwesthoek 
A. Z . P.C ! 
D.W .K. 

1. 06 . 9 -

1.05.2 -jlj. 
1.05.4 -
1.05 . 8 -
1. 06.6 -

{1r-) 11 1. 07. 3 
1. 05.5 -

1'119 
ov,:,uw .. -t, ' 
bit 131 

1.: 01.7 - I sp re "' 
1. 05.2 -
1. 04.2 - II 

1.25.5-
1. 27.9 B 

1. 27.9 A 

1.25.3 -

1.24.6 -' 
1. 26.9 -
1.26 .1-

1. 24.5 -

@) V 1.27. 4 -

1. 22 . 5 - II 
CD ' -1.21.2 - I 

1. 24.0 - III 
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28 . 100 M. vlinderslag Meisjes 1971 · 1 I 

Speedo-record: Margriet van Staveren- De Steur- 1 . 13 .5 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Nina Rulleman 71-521 D.Z . P.C. 
2 . Diana v.d . Plaats 71-354 Zwemlust/Den H. 
3 . rJielissa Schlingemann 71-266 Zevenhuizen 
4. Sandra Hendriksen 71-565 A. Z.P . C . 
5 . Anneth de Wild 71-203 Steenwijk '34 

SERIE 2 

1. Natascha Wagenborg 71-282 S . G. G. 
2. Annemarie Alflen 71-387 u.z.s .c. 
3. Jolanda Jongen 71- M. Z.P . C. 
4 . Endrina v.d. Heuvel 71-194 Nuenen 
5. Esther van Aalst 71-193 De Geul 

29. 100 M. rugslag Jongens 1971 

Speedo-record: Erno Smits - De Dolfijn - 1.15 .4 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Martijn Dijkman 71-172 De Otters 
2 . Mi quel Kraan 71-308 Njord Ve. 
3 . Carlo Weezenbeek 71-540 P. S.V . 
4. Paul de Vries 71-226 Hatto Heim 
5 . Dennis van Ravenswaay 71-425 B.Z . P.C. 

SERIE 2 

1 . Peter Hogenhuis 71-220 Stadskanaal 
2. Jakob Pronk 71-244 G.Z.V.W . 
3 . Stefan de Kort 71-426 B.Z.V . -Solar 
4. Martin v.d. Spoel 71-316 D. W.K . 
5. Pieter-Sjaak Bays 71-335 Zeemacht 

- 15 -

1.21.3 
(s) Vl.19.9 -

1.19. 4 -
1. 22.8 
1. 22.7 

1. 20.5 
(l.) 1. 16. 5 - II 

1.19.1 - III 
1. 20 . 0 
1.16.1 - I 

1.21.0 
1.21.6 

1. 22.2 
1. 20.4 

1. 20 . 0 III 
1. 20.4 

• 1.14. 0 I Sp . Rec . 
1.18. 3 II 
1. 20.3 
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30. 100 M. vrije slag Meisjes 1972 

Speedo-record: Annemarie Alflen - U.Z.S.C. - 1.08.5 

SERIE 1 

Baan Naam 

1. 
2. 
3. 
4 . 
5. 

Astrid van Irsen 
Sandra Fidom 
Paulien Stastra 
Ellen v . d. Aa 
Jacqueline Wildeman 

SERIE 2 

1. 

?· 
3 . 
4. 
5. 

Paula Visser 
Daniëlle Veenhuizen 
Joyce Stewart 
Ingrid van Veen 
Prisealle Ypma 

Startnr. Vereniging 

72-393 
72-360 
72-187 
71-121 
72-128 

72-225 
72-339 
72-458 
72-523 
72-449 

V.Z.C.-Vlaardingen 
H.P.C. 
Hippocampus 
Hydra 
S.G.G. 

Raket 
De Kikker 
Zeester-Nickey Nobel 
De Zijl/L.G.B. 
Breda 

31. 100 M. schoolslag Jongens 1972 

Speedo-record: Jimmy Lassooy- A.Z.C . -Unique- 1 . 25 . 7 

SERIE 1 

Baan Naam 

1. 

3. 
4. 
5. 

Ernst Stam 
S ander Brakel 
Martin Bartels 
Arjan Schenk 
Jan Willem v . d . Hoek 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4 . 
5. 

Berend van Aken 
Gerjan Cats 
Marcel Wouda 
Edwin de Wilde 
Adriaan Lammers 

Startnr. Vereniging 

72-350 
72-192 
72-315 
72-546 
72-351 

72-597 
72-533 
72-360 
72-420 
72-333 

Zeemacht 
Budel 
L.Z. 1886 
M.Z.P.C. 
Boskoop 

De Zijl/L.G . B. 
D.Z.P.C . 
Zeester-Nickey Nobel 
u.z .s.c. 
Het Ravijn 

1.14. 4 
1.15. 0 

1.14. 2 
1.14.2 

B 
A j[' 

1. 15.0 
l.o9. 9 r 
1.10. 6 1C 
1.14.6 

1. 34.8 

1. 35.2 
1. 35.2 
1. 33.8 
1. 35.0 

1. 39. 5 
1. 32.8 
1. 29 . 1 
1. 28.8 
1. 33 . 0 

ged AA 

B 
A 

ged SA 
III 
II 
I 
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32. 100 M. vlinderslag Meisjes 1973/1974 

Speedo-record : Petrade Koek- Het Y- 1 . 25 . 7 

SERIE 1 

Baan Naam 

1. 
2. 
3. 
4. 
5 . 

Sylvia Vonk 
Cindy Visser 
Yvonne Laterveer 
Gertine v.d. Berg 
Jonita Westheim 

SERIE 2 

1. 
2. 
3 . 
4. 
5. 

Ingeborg Kos 
Natascha Matheeuwsen 
Myrna Kervezee 
Brigitte van Poecke 
Laura Schot 

Startnr. Vereniging 

73-704 
73-283 
73-606 
73-388 
73-237 

73-146 
73-606 
73-432 
73-310 
73-233 

Z.P.B.-Unico 
Orca 
De Zijl/L.G.B. 
V.Z.C.-Vlaardingen 
Kimbria 

Tolhekke 
A.Z.C.-Microlife 
Het Y 
Njord '59 
Raket 

33 . 100 M. rugslag Jongens 1973/1974 

Speedo-record : Erno Smits - De Dolfijn - 1 . 23.4 

SERIE 1 

Baan Naam 

1. 
2. 
3. 
4. 

5.' 

Marco Booy 
Sander ten Broek 
Rogier Hendrikse 
Ramon de Bondt 
Martin Hendriksen 

SERIE 2 

1. 
2 . 
3. 
4. 
5. 

Xantho Klijnsma 
Pascal Steenvoorden 
Arjan van Vliet 
Laurens van Kampen 
Marcel Wery 

Startnr. Vereniging 

73-703 
73-564 
73-425 
73-705 
73-327 

73-294 
73-434 
73-360 
73-604 
73-340 

Z.P.B.-Unico 
Polar Bears 
z.c. Zeist 
Z.P.B.-Unico 
D.D.D . 

Orca 
H.Z.C . -De Robben 
Merwede 
De Zijl/L . G. B . 
Triton 

1. 40.3 
1.41.0 
1. 44.5 
1. 42.9 
1. 38.2 

1. 36.7 
1. 38.2 
1.31.5 
1. 45.7 
1.41.4 

1. 35. 8 
1.41.0 
1. 33.9 
1. 32. 5 
1. 36.9 

1. 33.3 
1. 30.5 
1. 32.5 
1. 32.1 
1.31.3 

ged V.J . 

III 

II 
III 
I 

ged V.C. 

ged R.B . 

I ) 

III 
II 
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34 . 100 M. rugslag Meisjes 1969 

Speedo-record : Conny van Benturn- D.W.K . - 1.10.2 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Brenda Feenstra 69-187 Aqua '68 
2 . Ingrid Baars 69-276 De Dolfijn 
3 . Pauline Tissing 69-253 Zeemacht 
4 . Linda Bruinekreeft 69-274 D.W.K . 
5 . Marloes Blokdijk 69-155 IJ.Z.P.C . 

SERIE 2 

1. Debby Bronekers 69-544 M. Z. P.C . 
2. Lydianne Berkhout 69-328 Z.P . A. 
3 . Wendel van Veen 69-103 Merlet 
4 . Gerrinda Jansen 69-164 De Mors 
5. Sandra de Jong 69-115 De Hoogwerf 

35. 100 M. vrije slag Jongens 1969 • /'}) 

Speedo-record: Hans Kroes - H.P.C . - 58 . 5 

SERIE 1 

1. 
2. 
3 . 
4 . 
5 . 

Edwin Dons 
Gerard Agterdenbos 
Marc Jansen 

SERIE 2 

1. 
2. 
3 . 
4. 
5. 

Egbert Janssen 
Lars Boerboom 
Robin Paul Postma 

SERIE 3 

1. Frank Kolsteeg 
2. Maurice v . d . Berge 
3. Johan Scholtes 
4. Erna Smits 
5. Sean Scott 

69-127 
69-142 
69-290 

69-375 
69-390 
69-256 

69-362 
69-381 
69-277 
69-331 
69-303 

Dommelbaarzen 
De Devel 
De Aa 

V.Z.C.-Ritmeester 
B.Z .V. -Solar 
Orca 

u.z.s .c. 
Zian/Vitesse 
R.Z .V. 
De Dolfijn 
L.Z.C. '29 

1.14. 4 
1. 18. 8 
1. 12.6 -
-1.10.5 ~· 

(s) v 1.13.6 

1.11.0 -
1.11. 6 -
1.10. 5 -
1.10. 5 -
1.11. 1 -

1. 02.0 
1.02. 8 
1. 02 . 1 

- 18 -

T.: ) 

A :rr 
B :m:. 

@) V 1.01. 8 B 
1.01.8 A 
1. 00 .4 -

(9 11 1.01.7 
0.59.6 - III 
0 . 59 .3 - I 
0. 59.4 - II 
1.00.7-
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100 M. schoolslag Meisjes 1970 

Speedo-record : Mariska Kliek- V. Z . C. -Ritmeester - 1.19 . 1 

SERIE 1 . 

Baan Naam Startnr . Vereniging 

1. Mariëlle v.d. Loo 70-326 R.Z . V. 
2 . Mireille Correljé 70-534 De Zijl/L . G. B . 
3 . Wendy Ligtenberg 70-250 De Mors 
4 . Monique Middelburg 70-156 De Hoogwerf 
5 . Merel Koeman 70-350 Kroosduikers 

SERIE 2 

1. Astrid Rijke 70-316 H. Z.P.C . 
2. Chantal Soomers 70-238 Z . O.N . 
3. Margriet van Staveren 70-231 De Steur 
4 . Fiona Calot 70-253 IJsselmeeuwen 
5 . Vivian Schenk 70-547 M.Z.P.C . 

3 7. 1 00 M. vr ij e slag Jongens 1970 

Speedo- record : Edsard Schlingemann - Z . V. V. - 1 . 02 . 0 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr . Vereniging 

1. Harrie Linders 70-279 Mosa-Regio 
2 . Jeroen Dik 70-172 Raket 
3 . Marcel de Natris 70-319 Kroosduikers 
4 . Robertino Meyer 70-270 Pose i don '56 
5. Richard van Tienen 70-272 Lag a 

SERIE 2 

1. Michel Roumen 70-455 Breda 

2 . -- Frank ter Brugge 70-200 Th i alf 
3 . Jean Louis Geutjes 70-568 A.Z.P.C. 
4. Jan Verkuil 70-363 Zwemlust/Den H. 
5 . Jan Jomo Hartman 70- 311 S . G.G. 

1. 24 . 1 

1. 24.9 
1.25. 0 
1.22. 5 III 
1. 24. 7 

1. 28 . 9 
1.24.2 
1.17 . 7 I sp . rec . 
L22.o II 
1. 23.6 

1. 06 . 7 B 
1.07.7 
1. 04.0 - III 
1. 06 .7 A 

@ V' l.04 . 3 

1.06.6 I 

6) 
1. 04.7 
1. 01.7 ·- I sp. rec . 

~ 1v 1. 04 . 2 -
1.03 . 9 - II 

;{. 1~ it:!.i-i::.5---
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38. 100 M. rugslag Meisjes 1971 ' / h ~R I 

Speedo-record : Debbie Bronekers - Glana - 1.14.8 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Annemarie Alflen 71-387 u.z.s.c. 
2. Sandy Klaassen 71-556 A.Z.P.C . 
3 . Ingrid Lich 71-264 G.Z.V.W . 
4. Sandra Hendriksen 71-565 A.Z . P.C. 
5. Marlies van Breen 71-244 Lag a 

SERIE 2 

1. Jolanda Jongen 71- M. Z. P.C. 
2 . Melissa Schlingemann 71-266 Zevenhuizen 
3. Endrina v.d. Heuvel 71-194 Nuenen 
4. Esther van Aalst 71-193 De Geul 
5 . Wilma Tempelman 71-208 De Mors 

39 . 100 M. vlinderslag Jongens 1971 ·, 

Speedo-record: Maurice v.d. Berge - Zian/Vitesse- 1.13.8 

SERIE 1 

Baan Naam · Startnr. Vereniging 

1. Martijn Dijkman 71-172 De Otters 
2 . Jan Wasterhof 71-230 De Otters 
3 . Stan Steegeling 71-445 Het y 

4. Reginald Beelaerts 71-329 Lag a 
5 . Erik v . d. Meulen 71-411 Z. C.E. 

SERIE 2 

1 . Folkert Strengholt 71-570 Z . P.B.-Unico 
2 . Stefan de Kort 71-426 B.Z.V.-Solar 
3. Jakob Pronk 71-244 G.Z.V.W . 
4. Martin v.d. Spoel 71-316 D.W .K. 
5. Peter Biesot 71-595 D.S . Z. 

@ " 1. 20.9 -
(3) 1.1 1. 21. 1 -

1.20.8 -

@.; 1.22.0 ·­
(9 V1.18 . 6 -

1.17.9 -

1.18. 8 -
1.14.3 -
1.17.1 -
1.19. 3 -

1.26.3 
1.26_. 5 
1.14.3 -

(0 1/ 1. 18 . 6 -

1.19 . 6 
1.19. 3 
1.16. 2 - B 
1.16. 2 - A 
1. 20.1 

III 

I sp . rec . ' 
II 

I •. 

ged A.C. 

III 
II 
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100 M. schoolslag Meisjes 1972 V) · 

Speedo-record : Marlies van Breen- Laga- 1 . 27.0 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Ester v.d. Meulen 72-190 d'Olde Schele 
2. Carla Quint 72-413 Es ca 
3. Inge van Gasteren 72-213 De Otters 
4. Daniëlle v.d. Meer 72-283 De Devel 
5. Pricalle Ypma 72-449 Breda 

SERIE 2 

1. Wil ma Kramer 72- 135 Tolhekke 
2 . Gudule v.d. Meer 72-323 Mosa Regio 
3. Joyce Stewart 72-458 Zeester-Nickey 
4. Wendy Houten 72- M.Z. P.C. 
5. Mirjam Davits 72-166 Budel 

41. 100 M. vrije slag Jongens 1972 · VJ· 

Speedo-record : Erno Smits - De Dolfijn- 1.07.7 

SERIE 1 

1. Berend van Aken 72-597 De Zijl/L.G.B. 
2. Arjan Schenk . 72-546 M.Z . P.C. 
3. Roelof Hulshof 72-308 Bubble 
4 . Melvin Peet 72-279 Hoorn 
5 . Jan-Willem v.d. Hoek 72-351 Boskoop 

SERIE 2 

Nobel 

1. Jan Bonneveld 72-590 A.Z . C.-Microlife 
2. Airnar v.d. Meer 72-226 De Otters 
3 . Edwin de Wilde 72-420 u.z.s.c. 
4 . Marcel Woud a 72-360 Zeester-Nickey Nobel 
5 . Stefan Kunz 72- R . Z .V. 

1. 35 .8 B 
1. 36.2 

1.31.7 III 

1 . 35 . 8 A 
1. 32 . 5 

1. 32.2 B 

1.31.4 II 
1.27. 9 I 
1.32.2 A 

1. 33.8 

1.17.1 
1.13 . 8 A 
1.13. 8 B 

1.16. 5 
1.14. 4 

1. 11. 1 B 

1.11.1 A III 

CD 1. 09.3 B II -r 1. 09. 3 A I ) 

1.12 . 6 
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42 . 1oo M. rugslag Meisjes 1973/1974 

Speedo-record: Endrina v . d. Heuvel - Nuenen - 1 . 26.2 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. 
2. Suzette de Kler 73-337 L.Z . 1886 
3. Herma Albers 73-294 Zevenhuizen 
4. Gertinev.d. Berg 73-388 V.Z.C.-Vlaardingen 
5. 

SERIE 2 

1. 
2. Kir a Bul ten 73-211 Nunspeet 
3. Myrna Kervezee 73-432 Het Y 
4. Cindy Visser 73-283 Orca 
5. 

SERIE 3 

1. Ingeborg Kos 73-146 Tolhekke 
2 . Natascha Matheeuwsen 73-606 A. Z.C.-Microlife 
3. Laura Schot 73-233 Raket 
4 . Mireille Hogenhuis 73-245 Stadskanaal 
5 . Jonita Westheim 73-237 Kimbria 

-~~ 

43. 100 M. vlinderslag Jongens 1973/1974 ' è3}3 
Speedo-record: Henk Leendertse - T . R.B ./R. E . S. - 1.30. 7 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Lars van Leeuwen 73-242 Raket 
2 . Sander ten Broek 73-564 Pol ar Be ars 
3. Martin Hendriksen 73-327 D.D.D. 
4. Erwin Lambrix 73-232 Z . E.P.S . 
5. Xan tho Klijnsma 73-294 Orca 

SERIE 2 

1 . Remy Keyzer 73-363 Pose i don ' 56 
2. Marco Booy . 73-703 Z.P.B.-Unico 
3 . Arjan van Vliet 73-360 Merwede 
4 . Frank Huisman 73-372 Zeemacht 
5. Laurens van Kampen 73-604 De Zijl /L.G. B. 

1. 34.3 

1. 35.1 
1. 37.5 

1.42.5 
1. 43.1 
1. 35.7 ged R . C 

1. 34 . 4 

1 . 29 . 8 A I 
1. 29.8 B II 
1.31.9 
1. 30.3 III 

1. 47. 1 ged V. F 
1. 45.8 

1. 42.4 
1. 42.7 
1. 53 . 4 ged V. C 

1. 40.4 
~ 
~ 1. 33 . 9 I 

1. 34.6 II 
1.37 .5 III 
1. 38.8 



100 JAAR 

ARNHEM 

Sportfondsenbad 
Boekhorstenstr.230 
Arnhem 

44. 200 M. wisselslag persoonlijk Jongens 1969 

Speedo-record: Edsard Schlingemann- Z.V.V . - 2.25.0 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Rob in Paul Postma 69-256 Orca 
2. Gerriet Bakker 69-244 S.G.G. 
3. Gerard Agterdenbos 69-142 De Devel 
4 . Nico Wempe 69-137 Zeeschuimers 
5. Johan Scholtes 69-277 R.Z.V. 

SERIE 2 

1. Egbert Janssen 69-375 V.Z.C.-Ritmeester 
2. Erno Smi ts 69-331 De Dolfijn 
3. Maurice v.d. Berge 69-381 Zian/Vitesse 
4. Edwin Dons 69-127 Dommelbaarzen 
5. Lars Boerboom 69-390 B.Z.V.-Solar 

45. 200 M. wisselslag persoonlijk Jongens 1970 

Speedo-record: Maurice v.d . Berge 

SERIE 1 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Martijn Tilro 
Peter Hensen 
Pascal Bontje 

SERIE 2 

1. 
2. 
3 . 
4. 
5. 

Robertino Meyer 
Michel Roumen 
Harrie Linders 
Wilbert Romijn 

SERIE 3 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Jan Jomo Hartman 
Patriek Hoeksma 
Wim Brinkman 
Frank ter Brugge 
Jean Louis Geutjes 

70-231 
70-402 
70-300 

70-270 
70-455 
70-279 
70-162 

70-311 
70-178 
70-280 
70-200 
70-568 

Zian/Vitesse- 2 . 32 . 6 

Lag a 
D.W.K. 
Boskoop 

Poseidon '56 
Breda 
Mosa-Regio 
Zuidwesthoek 

S.G.G. 
Th i alf 
Zeemacht 
Th i alf 
A.Z.P.C. 

2. 33.7 -
2.37.3 
2.34.3 -
2.31.5 -
2.31.5 -

{V ~ 2. 36.6 
2.26.9 -
2.24.8-
2. 28-.3 -
2.33.0 -

(lv V 2.47.2 
2. 41.5 
2.42.2 

'o,J 

2.40 . 5 
2.42.0 
2.45.1 
2.44.4 

2.35.3 
2.38.7 
2.34.9 
2.38.3 
2.33.5 

B 
A 

II 
I sp 
III 

III 

II 

I 

I 11. 12 1/ ___ ...!...-'-

I 
rec. 
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46. 200 M. wisselslag persoonlijk Jongens 1971 , ( /1 . /l./ 

Speedo-record: Maurice v.d. Berge - Zian/Vitesse - 2.40.0 

SERIE 1 

Baan Naam 

1. Jakob Pronk 
2. Pieter-Sjaak Bays 
3. Stepban Lammerink 
4. Dennis van Ravenswaay 
5. Carlo Weezenbeek 

SERIE 2 

1. Richard van Mansom 
2. Peter Biesot 
3 . Martin v.d. Spoel 
4 . Stan Steegeling 
5.. Peter Hogenhuis 

Startnr. 

71-244 
71-335 
71-177 
71-425 
71-540 

71-247 
71-595 
71-316 
71-445 
71-220 

Vereniging 

G.Z.V.W. 
Zeemacht 
De Dinkel 
B.Z.P.C. 
P.S.V. 

Lag a 
D.S.Z. 
D.W.K. 
Het Y 
Stadskanaal 

Over gezwommen i.v.m. gelijke tijd in verschillende serie. 

26. 100 M. vrijeslag Meisjes 1970 

Nicole Christenhusz 
Irene Janssen 

34. 100 M. rugslag Meisjes 1969 

Linda Bruinekreeft 
Wendel van Veen 
Gerrinda Jansen 

70-373 
70-121 

69-274 
69-103 
69-164 

H.Z.C.-Weustahag 
De Hoogwerf 

D.W.K. 
Merlet 
De Mors 

2.58.6 
2.55.0 
2.53.7 -
2. 52.6 -

(!) J 2. 54. 7 -
2.48.8 ---2. 39.2 -
2:39.4 
2 . 49 . 7 -

II 
I sp 
ged 
III 

III 

I 

II 
III 

rec . 
R.C. 



100 JAAR 

ARNHEM 

Eindstand meisjes 

{ 1. Hoogwerf 
2.M.Z.P.C. 
3.Laga 

80 
71 
56 

4.V.Z.C.Ritmeester 53 
5.A.Z.P.C. 47 
6.Nuenen 43 

Sportfondsenbad 
Boekhorstenstr.230 
Arnhem 

Eindstand jongens ----?!> SPéEO to I{ /2 éJ p ;-;y 

l.B.Z. V.-Solar 
2.Zeemacht 
3.A.Z.P.C. 
4.D.W.K. 
5.Zian-Vitesse 
6.S.G.G. 

Totaal stand 

l.A.Z.P.C. 
2.M.Z.P.C. 
3.Zeemacht 
4.Hoogwerf 
5.Zian-Vitesse 
6.Laga 

58 
56 
55 
54 
50 
47 

102 • 
91 
90 
84 
81 
79 

r. 


